ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX
V/v ý kiến đối với đề nghị

ký kết hợp tác phát triển du lịch

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2025

                                   Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét nội dung Công văn số 1670/SVHTTDL-QLDL ngày 13/10/2025 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xin chủ trương ký kết hợp tác phát triển
du lịch, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện
nội dung như sau:

1. Rà soát kỹ nội dung đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Đồng Nai; căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, chủ động triển khai thực hiện nhiệm vụ
chuyên môn theo đúng chức năng, quyền hạn được giao, bảo đảm kịp thời, chặt
chẽ và hiệu quả.

2. Chủ động quyết định các công việc thuộc phạm vi quản lý; không trình
Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định những nội dung thuộc thẩm quyền của
đơn vị, thực hiện theo đúng Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành
kèm theo Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: CVP và PCVP Nguyễn Công Minh;
- Lưu VT, P.KGVX (HDiem)

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:04:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:02:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:03:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:03:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:04:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!